
   1 

 

 
 

          

              Č. j.: 2014/47303/CNB/420  

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 
 

podlimitní veřejné zakázky na služby zadávané  

v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

 

„Obnova systému trezorových zámků  

a systému dálkové správy a provádění servisu  

trezorových zámků a trezorových dveří II“ 
 

 

 

 

 Zadavatel: 
  

 

 

ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA 

NA PŘÍKOPĚ 28   

PRAHA 1 

IČO: 48136450 

DIČ: CZ48136450 
 

 

Kontaktní osoba pověřená pro věci 

organizační: 

Ing. Dalibor Furch 

E-mail: dalibor.furch@cnb.cz  

tel.: + 420 224 412 953 

fax: + 420 224 412 361 
 

mailto:dalibor.furch@cnb.cz


   2 

Zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) podle zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)  

1. Vymezení předmětu veřejné zakázky  

     Předmětem veřejné zakázky je provedení obnovy systému trezorových zámků (dále jen „TZ“) 

trezorových dveří (dále jen „TD“) v budovách zadavatele, včetně systému dálkové správy, 

a dále zajištění oprav a provádění preventivních prohlídek a údržby TD včetně TZ. 

Bližší specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v příloze č. 1 ZD – Návrh smlouvy. 

2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

CPV    

Název               číslo _                   

Zámečnické služby                                                                                       98395000-8 

Pancéřové nebo zpevněné trezory, bezpečnostní skřínky a dveře  44421000-7 

 

3. Požadavek na poskytnutí jistoty 

Zadavatel jistotu nepožaduje. 

4. Obchodní a platební podmínky 

Obchodní podmínky včetně platebních podmínek jsou obsaženy v návrhu smlouvy, který 

tvoří přílohu č. 1 ZD. Tento návrh smlouvy je pro dodavatele závazný, přičemž dodavatel 

do návrhu smlouvy doplní pouze zadavatelem požadované údaje, ostatní náležitosti není 

oprávněn jakkoli měnit.  

5. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

5.1 Dodavatel stanoví celkovou nabídkovou cenu tak, že vyplní veškerá žlutě podbarvená 

pole v cenové tabulce. Cenová tabulka tvoří přílohu č. 2 ZD.  

5.2 Cenová tabulka obsahuje samostatné listy pro jednotlivé budovy ČNB. V případě, že 

některé předvyplněné řádky obsahují položky, které nejsou předmětem nabídky uchazeče 

(jeho technické řešení to nevyžaduje), uchazeč doplní do žlutě podbarvených polí 

takových řádků „0“. Řádky v tabulkách vyplněné nyní textem „další“ slouží k doplnění 

dalších prvků, které budou součástí nabídky uchazeče, přičemž uchazeč vloží do 

jednotlivých částí tabulky tolik dalších řádků, kolik je třeba pro přesnou specifikaci 

a ocenění jeho nabídky. V každém takovém řádku odstraní slovo „další“, které nahradí 

popisem položky. 

5.3 Nabídková cena bude složena z následujících položek (rozděleno dle jednotlivých budov 

ČNB): 

 Elektromechanické zámky (na všechny požadované TD v rámci budovy) – 

uchazeč doplní cenu za každý jednotlivý typ nových elektromechanických 

trezorových zámků (dále jen „ETZ“) a počet kusů tohoto každého typu. Počet 



   3 

dodávaných ETZ pro každé TD stanoví dodavatel tak, aby výsledná kombinace 

třídy TZ dle ČSN EN 1300 a jejich počtu zajistila požadovanou bezpečnostní 

třídu jednotlivých TD - viz  dokument Přehled trezorových dveří. Pole 

„elektromechanický zámek typ ...“ upraví uchazeč tak, aby obsahovalo přesnou 

specifikaci typu ETZ. V případě, že nabídka uchazeče obsahuje více typů ETZ, 

uchazeč ocení každý typ ETZ na samostatném řádku,  

 Ostatní hardware TD (vypsat do jednotlivých řádků vč. uvedení typového 

označení) – uchazeč do jednotlivých řádků doplní ceny za dodávku ostatního 

hardware potřebného pro zprovoznění ETZ v TD a napojení TD na systém 

dálkové správy (např. ovládací klávesnice, síťový interface, mechanické prvky 

pro montáž ETZ), 

 Software pro 2/8 klientských pracovišť vč. licencí a dokumentace – uchazeč 

doplní na jednotlivých řádcích ceny za licence (pro 2 klientská pracoviště na 

mimopražských pobočkách a pro 8 klientských pracovišť v budově ústředí Praha) 

a cenu za uživatelskou dokumentaci potřebnou k provozování klientských 

pracovišť systému dálkové správy, 

 Hardware pro server systému dálkové správy – uchazeč do jednotlivých řádků 

doplní ceny za dodávku hardware pro server on-line systému dálkové správy 

(pokud je nutný k provozu systému dálkové správy; položka se vyskytuje pouze 

v budově ústředí Praha), 

 Software pro server vč. licencí a dokumentace - uchazeč doplní na jednotlivých 

řádcích ceny za licence a uživatelskou dokumentaci potřebné k provozování 

serverového software (pokud je server nutný k provozu systému dálkové správy; 

položka se vyskytuje pouze v budově ústředí Praha), 

 Montáž a demontáž zařízení – uchazeč doplní ceny za práce potřebné pro montáž 

nových ETZ a příslušenství do TD, demontáž původních TZ a úpravy 

mechanických dílů TD, 

 Instalace klientského software – uchazeč doplní cenu za instalaci a zprovoznění 

požadovaného počtu klientských pracovišť na určených počítačích zadavatele, 

 Instalace software pro server – uchazeč doplní cenu za instalaci a zprovoznění 

serverové části systému dálkové správy (pokud je nutná k provozu systému 

dálkové správy; položka se vyskytuje pouze v budově ústředí Praha), 

 Školení v budově pobočky – uchazeč doplní cenu za školení uživatelů v obsluze 

software klientského pracoviště. Cena zahrnuje veškeré náklady uchazeče na 

proškolení uživatelů po instalaci nového systému v příslušné budově, 

 Pravidelná preventivní prohlídka a údržba – uchazeč doplní na jednotlivých 

řádcích: 

- cenu za provedení pravidelné preventivní prohlídky a údržby každých 

jednotlivých TD v budově,  

- kilometrovné, tj. cenu za kilometr a počet kilometrů ujetých ze sídla 

uchazeče do místa plnění a zpět. Tato položka bude ve smlouvě stanovena 

jako paušální, 

- ztrátu času na cestě 1 technika, tj. cenu za 1 hodinu času 1 technika na 

cestě a počet hodin 1 technika strávených na cestě ze sídla uchazeče do 

místa plnění a zpět. Tato položka bude ve smlouvě stanovena jako 

paušální, 

- počet techniků na pravidelné preventivní prohlídce,  



   4 

- počet předepsaných servisních prohlídek za rok. Pravidelná preventivní 

prohlídka musí být provedena 1x ročně, nestanoví-li doporučení či pravidla 

výrobce ETZ vyšší četnost preventivních prohlídek a údržby, 

 Opravy (pozáruční servis) – uchazeč doplní výši hodinové sazby technika. 

Celková cena oprav za rok (vyčíslí se automaticky) představuje modelový příklad 

opravy TD zahrnující jeden výjezd 2 techniků, v celkovém počtu 8 

odpracovaných hodin (každý technik 4 hod.), 

 Paušální platby – uchazeč doplní cenu za servisní pohotovost. Položka zahrnuje 

veškeré náklady na zajištění servisní pohotovosti a pomoci po telefonu 

v kterýkoliv den a hodinu pro příslušnou budovu. 

5.4 Pokud dodavatel nevyplní veškerá podbarvená pole v cenové tabulce, nabídka tohoto 

dodavatele bude ze zadávacího řízení vyřazena pro nesplnění požadavku zadavatele 

uvedeného v zadávacích podmínkách a dodavatel bude ze zadávacího řízení vyloučen.  

5.5 Celková nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady dodavatele spojené s plněním 

veřejné zakázky. Cena plnění bude uvedena v Kč bez DPH na dvě desetinná místa. 

5.6 Předpokládaný rozsah oprav („Celková cena oprav za rok“) je v tabulkách uveden pouze 

za účelem porovnání nabídek a vychází z předpokládaného čerpání zadavatelem za období 

1 roku. Zadavatel si vyhrazuje právo uvedené množství přečerpat nebo nedočerpat dle 

svých reálných potřeb, skutečné počty se tak mohou od předpokládaného počtu lišit. 

6. Hodnocení nabídek 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je dle § 78 odst. 1 písm. b) 

zákona nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. (Nabídková cena uchazeče je uvedena 

v cenové tabulce – v listu „Souhrn“ – v řádku „Celkové náklady za 4 roky /bez DPH/“ - toto 

období je stanoveno v souladu se zákonem z důvodu uzavírání smlouvy na dobu neurčitou. 

Tato položka se v listu „Souhrn“ dopočítává automaticky.) 

7. Požadavky zadavatele na kvalifikaci 

7.1 Základní kvalifikační předpoklady 

Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 písm. 

a) až h), j) a k) zákona předložením čestného prohlášení dle § 62 odst. 2 zákona, k čemuž je 

oprávněn využít přílohu č. 3 ZD - Čestné prohlášení dodavatele (vzor). 

7.2 Profesní kvalifikační předpoklady 

Dodavatel prokazuje splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením: 

a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, či výpisu z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán [k prokázání kvalifikačního předpokladu dle § 54 

písm. a) zákona], 

 

b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazujícího příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci [k prokázání kvalifikačního předpokladu dle § 54 písm. b) 

zákona]. Oprávnění k podnikání se prokazuje zejména výpisem z živnostenského rejstříku 

nebo živnostenskými listy. 



   5 

7.3 Ekonomická a finanční způsobilost 

Splnění ekonomické a finanční způsobilosti dodavatele dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona 

prokáže dodavatel předložením čestného prohlášení, k čemuž je oprávněn využít přílohu 

č. 3 ZD - Čestné prohlášení dodavatele (vzor). 

7.4 Technické kvalifikační předpoklady 

7.4.1 Technický kvalifikační předpoklad dle § 56 odst. 1 písm. a) splňuje dodavatel, který 

v posledních 5 letech realizoval minimálně 1 významnou dodávku. Významnou 

dodávkou se rozumí dodávka systému trezorových zámků v celkové ceně minimálně 

1 mil. Kč bez DPH. 

Splnění tohoto technického kvalifikačního předpokladu dodavatel prokáže 

předložením popisu minimálně 1 významné dodávky realizované dodavatelem 

s uvedením jejího rozsahu a doby plnění.  

Přílohou popisu významné dodávky musí být: 

1) osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 

veřejnému zadavateli,  

2) osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 

3) smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 

straně. 

7.4.2 Technický kvalifikační předpoklad dle § 56 odst. 2 písm. a) splňuje dodavatel, který 

v posledních 5 letech poskytl minimálně 1 významnou službu. Významnou službou 

se rozumí provádění servisu trezorových dveří včetně zámků v celkové ceně  

minimálně 150 tis. Kč bez DPH ročně. 

Splnění tohoto technického kvalifikačního předpokladu dodavatel prokáže 

předložením popisu minimálně 1 významné služby realizované dodavatelem 

s uvedením jejího rozsahu a doby plnění.  

Přílohou popisu významné služby musí být: 

1) osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byla služba poskytována 

veřejnému zadavateli, nebo 

2) osvědčení vydané jinou osobou, pokud byla služba poskytována jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 

3) smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 

straně. 

7.5 Pravost a stáří dokladů 

Dodavatel předkládá v souladu s § 57 zákona kopie dokladů prokazující splnění kvalifikace. 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 

rejstříku nesmějí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnů. 



   6 

7.6 Prokázání kvalifikace u zahraničního dodavatele 

Nevyplývá-li ze zvláštního právního předpisu jinak, prokazuje dle § 51 odst. 7 zákona 

zahraniční dodavatel splnění kvalifikace způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho 

sídla, místa podnikání nebo bydliště, a to v rozsahu požadovaném zákonem a zadavatelem. 

Pokud se podle právního řádu platného v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště 

zahraničního dodavatele určitý doklad nevydává, je zahraniční dodavatel povinen prokázat 

splnění takové části kvalifikace čestným prohlášením. Není-li povinnost, jejíž splnění má být 

v rámci kvalifikace prokázáno, v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního 

dodavatele stanovena, učiní o této skutečnosti čestné prohlášení.  

       Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční dodavatel v původním jazyce 

s připojením jejich úředně ověřeného překladu do českého jazyka, pokud mezinárodní 

smlouva, kterou je Česká republika vázána, nestanoví jinak; to platí i v případě, prokazuje-li 

splnění kvalifikace doklady v jiném než českém jazyce dodavatel se sídlem, místem 

podnikání nebo místem trvalého pobytu na území České republiky. Povinnost připojit 

k dokladům úředně ověřený překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve 

slovenském jazyce. 

7.7 Prokázání kvalifikace prostřednictvím subdodavatele 

       Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované 

zadavatelem podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona v plném rozsahu, je oprávněn splnění 

kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je 

v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 

písm. j) zákona (postačuje čestným prohlášením subdodavatele) a profesního 

kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona subdodavatelem a  

b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí 

plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, 

s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň 

v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) 

a d) zákona. 

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle 

§ 54 písm. a) zákona. 

8. Požadavky na způsob zpracování nabídky 

8.1 Nabídka bude předložena v českém jazyce v jednom originále a jedné kopii v listinné 

podobě a vyplněný návrh smlouvy a vyplněná cenová tabulka budou navíc přiloženy i na 

elektronickém nosiči dat (CD/DVD) ve formátu MS Office 2003 a vyšším.  

8.2 Nabídka bude předložena v uzavřeném obalu zabezpečeném proti běžnému poškození 

a nerozpoznatelnému otevření. Obal bude označen názvem veřejné zakázky „Obnova 

systému trezorových zámků a systému dálkové správy a provádění servisu 

trezorových zámků a trezorových dveří II“, názvem a adresou zadavatele, názvem 

a adresou dodavatele, na niž je možné zaslat oznámení podle § 71 odst. 5 a 6 zákona 

včetně jeho identifikačního čísla (bylo-li přiděleno) a nápisem „NEOTVÍRAT, BUDE 

OTEVŘENO KOMISIONÁLNĚ“. Zadavatel doporučuje, aby nabídka byla opatřena 

bezpečnostními prvky, které ji zajistí proti poškození a proti manipulaci s jednotlivými 



   7 

listy tak, aby byla vyloučena možnost jejich neoprávněného nahrazení. Nabídka nebude 

obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. V případě 

rozporných údajů mezi listinnou nabídkou a údaji na elektronickém nosiči jsou 

rozhodující údaje v listinné nabídce. 

8.3 Nabídka dodavatele musí obsahovat: 

8.3.1 Identifikační údaje dodavatele: 

 obchodní firmu nebo název, sídlo, právní formu, identifikační číslo osoby (bylo-li 

přiděleno), pokud jde o právnickou osobu, 

 obchodní firmu nebo jméno a příjmení, místo podnikání, identifikační číslo osoby, 

bylo-li přiděleno, pokud jde o fyzickou osobu, 

 osobu/osoby oprávněnou/é jednat za dodavatele, 

 kontaktní osobu (jméno a příjmení, telefon, e-mail), 

 telefon, fax, 

 e-mail, 

 identifikátor datové schránky (pokud ji má přidělenou a zpřístupněnou). 

8.3.2 Doklady a čestné prohlášení dodavatele (příloha č. 3 ZD) prokazující splnění 

kvalifikace dodavatele dle bodu 7 ZD. Čestné prohlášení bude podepsané osobou 

oprávněnou jednat za dodavatele. 

8.3.3 Vyplněnou cenovou tabulku (příloha č. 2 ZD). 

8.3.4 Návrh smlouvy doplněný v požadovaných ustanoveních, který bude v listinné 

podobě podepsán osobou oprávněnou jednat za dodavatele (příloha č. 1 ZD).  

8.3.5 Vypracovanou technickou zprávu, ve které bude specifikován způsob a rozsah 

obnovy jednotlivých TD tak, aby byly splněny funkční a technické požadavky dle 

utajovaných dokumentů zadavatele stupně utajení Vyhrazené: „Funkční 

a technické požadavky“ a „Přehled trezorových dveří“ (dále jen „UTD“), ke 

kterým zadavatel umožní přístup po splnění podmínek přístupu podnikatele 

k utajované informaci stupně utajení Vyhrazené a forem přístupu k ní dle zákona 

č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o UI“). Technickou zprávu, která 

bude součástí nabídky, je nutné doručit zalepenou ve dvou obálkách. Na vnitřní 

obálce bude v pravém horním rohu vyznačen stupeň utajení VYHRAZENÉ 

a doplněn nápis OTEVŘE ADRESÁT. Jako adresát bude uvedeno: Česká národní 

banka, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, Ing. Petr Vaňha, vedoucí referátu STBS, 

odbor bankovní bezpečnosti a krizového řízení sekce správní. Technická zpráva 

musí obsahovat: 

- specifikaci technického řešení obnovy jednotlivých typů trezorových dveří, 

vč. určení počtu a typu ETZ, které budou do dveří osazeny, 

- specifikaci systému on-line dálkové správy, 

- vyjádření k jednotlivým funkčním a technickým požadavkům uvedeným 

v dokumentu Funkční a technické požadavky. Z tohoto vyjádření musí být 



   8 

zřejmé, že řešení, které je předmětem nabídky dodavatele, všechny požadavky 

splňuje. 

8.3.6 Seznam subdodavatelů včetně jejich identifikačních údajů a uvedení, jaká část 

veřejné zakázky bude plněna prostřednictvím subdodavatele. V případě, že 

dodavatel bude prostřednictvím subdodavatele prokazovat část kvalifikace, je 

dodavatel povinen rovněž předložit doklady dle bodu 7.7 této ZD. 

8.3.7 Elektronický nosič dat (CD/DVD) obsahující náležitosti stanovené v bodě 8.1 ZD. 

Nabídka (vyjma elektronického nosiče dat dle bodu 8.3.7) bude řazena ve výše 

uvedeném pořadí, přičemž návrh smlouvy a čestné prohlášení budou podepsány 

osobou oprávněnou jednat za dodavatele. V případě podpisu dokumentu zástupcem 

na základě plné moci bude tato skutečnost v dokumentu výslovně uvedena a v nabídce 

bude přiložena tato plná moc (postačuje prostá kopie plné moci). 

9. Průběh zadávacího řízení před podáním nabídky 

9.1 Pro obdržení UTD zašle dodavatel (e-mailem na adresu kontaktní osoby) oznámení 

dodavatele o zájmu zúčastnit se zadávacího řízení. Dále dodavatel doručí v listinné 

podobě zadavateli do sídla zadavatele na adresu kontaktní osoby: 

-  „Oznámení“ a „Poučení“ příslušné odpovědné osoby (dle zákona o UI), 

- Prohlášení podnikatele (§ 15a odst. 7 zákona o UI), že má vytvořeny podmínky pro 

ochranu utajované informace stupně utajení Vyhrazené odpovídající formě přístupu 

podle § 20 odst. 1 písm. a) a b) zákona o UI, 

- Seznam funkcí a osob, u nichž se předpokládá přístup k utajované informaci stupně 

utajení Vyhrazené (§ 98 písm. d) zákona o UI), včetně bezpečnostní dokumentace 

podnikatele (§ 98 zákona o UI), 

- Prohlášení dodavatele o vrácení utajovaných dokumentů ČNB stupně utajení 

Vyhrazené podepsané příslušnou odpovědnou osobou dle zákona o UI (viz příloha č. 4 

ZD). 

 

Pro ověření výše uvedených dokumentů v listinné podobě si zadavatel vyhrazuje lhůtu 

2 pracovních dnů od doručení bezvadných dokumentů dle tohoto bodu 9.1. 

 

Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby předložili uvedené dokumenty pokud možno 

co nejdříve. 

 

9.2  Po ověření předaných dokumentů (podle bodu 9.1) obdrží od zadavatele UTD dodavatelé, 

kteří splňují požadavky zákona o UI. (Bez obdržení UTD nemohou dodavatelé řádně 

vypracovat svou nabídku.) Dodavatelé převezmou UTD osobně v sídle zadavatele po 

předchozí výzvě zadavatele (výzva bude učiněna e-mailem).  

 

9.3    Prohlídky TD v jednotlivých místech plnění (viz bod 10. této ZD).  

 

10.  Prohlídky míst plnění 

Zástupcům dodavatelů, kteří jsou držiteli oznámení o splnění podmínek pro přístup 

k utajované informaci stupně utajení Vyhrazené a byli zadavatelem poučeni dle zákona o UI, 

bude umožněna prohlídka TD, která se  uskuteční v budovách zadavatele - v lokalitách 

Praha, České Budějovice, Ústí nad Labem, Hradec Králové, Brno a Ostrava – ve dnech 



   9 

23., 24. a 27. října 2014. Konkrétní den, hodina a místo setkání účastníků budou upřesněny 

po dohodě se zástupci dodavatelů. Uchazeči v rámci prohlídek míst plnění zjistí potřebné 

údaje, které jsou nezbytné pro zpracování nabídky. 

11.  Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 3. 11. 2014 v 10:00 hodin. Podáním nabídky se rozumí 

doručení nabídky zadavateli. Za včasné doručení odpovídá dodavatel. 

Nabídky se doručují následujícími způsoby: 

a) zasláním do sídla zadavatele:  

Česká národní banka 

Na Příkopě 28 

115 03 Praha 1, 

b) podáním na podatelně zadavatele na adrese: 

Česká národní banka 

Senovážná 3 

115 03 Praha 1. 

 

Pracovní doba podatelny zadavatele: 

                pondělí – čtvrtek: 8:00 – 16:15 hod. 

  pátek:   8:00 – 15:00 hod. 

 

Pracovník podatelny se k převzetí nabídky dostaví na základě výzvy pracovníka ostrahy 

zadavatele. Časem převzetí nabídky je okamžik skutečného převzetí nabídky pracovníkem 

podatelny. Zadavatel upozorňuje dodavatele, že může dojít k časové prodlevě mezi 

okamžikem vstupu osoby doručující nabídku do budovy zadavatele a okamžikem skutečného 

předání nabídky pracovníkovi podatelny (např. z důvodu orientace osoby doručující nabídku 

v budově). Proto zadavatel žádá dodavatele, aby vstupovali do budovy vchodem Senovážná 3 

s přiměřeným časovým předstihem (doporučujeme minimálně 5 minut před uplynutím lhůty 

pro podání nabídek). 

12.  Místo a doba otevírání obálek s nabídkami  

Otevírání obálek se uskuteční v sídle ČNB na adrese uvedené v záhlaví této ZD dne 

3. 11. 2014 v 10:00 hodin.  

Otevírání obálek se mají právo účastnit dodavatelé, jejichž nabídky byly zadavateli doručeny 

ve lhůtě pro podání nabídek, a další osoby, o nichž tak stanoví zadavatel. Dodavatelé, kteří se 

účastní otevírání obálek, se dostaví na vrátnici ČNB na adrese Senovážná 3, Praha 1 

v 9:55 hodin. Otevírání obálek mají právo být přítomni pouze dva zástupci každého 

dodavatele. Osoba zastupující dodavatele svou přítomnost potvrdí podpisem v prezenční 

listině účastníků otevírání obálek. U zahraničního dodavatele je možná dále přítomnost 

jednoho tlumočníka.     

 

13.  Ostatní  

13.1 Ústní a písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem bude probíhat 

v českém jazyce, pokud nebude dohodnuto jinak. 



   10 

13.2 Případné námitky podle § 110 zákona je dodavatel oprávněn zaslat na adresu: 

  Česká národní banka 

  samostatný odbor interního auditu 

  Na Příkopě 28 

  115 03 Praha 1. 

14. Vrácení UTD 

Dodavatelé jsou povinni v souladu s „Prohlášením dodavatele o vrácení utajovaných 

dokumentů ČNB stupně utajení Vyhrazené“ zajistit splnění závazků v něm obsažených. 

15. Variantní řešení 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 

16. Zadávací lhůta 

Dodavatel je svojí nabídkou vázán do 30. června 2015. 

 

17. Přílohy 
 
 

Příloha č. 1 ZD - Návrh smlouvy  

Příloha č. 2 ZD - Cenová tabulka 

Příloha č. 3 ZD - Čestné prohlášení dodavatele (vzor) 

Příloha č. 4 ZD - Prohlášení dodavatele o vrácení utajovaných dokumentů ČNB stupně utajení 

Vyhrazené 

 

V Praze dne 10. 10. 2014 

 

 

                                                 

Ing. Miloš Hrdý, MSc. 

                                                                           náměstek ředitele sekce správní 
                            podepsáno elektronicky         
 

 


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

		2014-10-10T12:10:21+0100




